
TECHNICKÁ DATA HORSEMEN STONE CARE OCHRANA KAMENE

POPIS VÝROBKU

Vodouředitelná vosková emulze bez rozpouštědel k ochraně kamene .Je vhodná pro přírodní i umělý kámen, pro venek i vnitřek . Je 
jednoduše odstranitelná , má netrální film, je hydrofóbní , prodyšná a životnímu prostředí neškodná.

TECHNICKÁ DATA

 Vzhled bílá tekutina
 Zápach slabě po vosku
 Hustota 1
 pH t 9,4
 Skladovatelnost  2 roky v uzavřeném originálním obalu a správném                           
  skladování  (+10-+25°C)

PŘÍPRAVA

Plocha musí být suchý, zbavená nečistot a mastnoty.

POKYNY

Před upotřebením dobře zamíchat
Neředěn nanést štětcem, houbou nebo nastříkat
Na neupravenou plochu minimálně 2x nanést

SUŠICÍ ČAS

Proti prachu - po 2 hodinách, druhá vrstva po 24 hodinách. Vlhkost, teplota a pohyb vzduchu ovlivňuje rychlost sušení

VYDATNOST

7 m2 / lt

NÁSLEDNÁ PÉČE

Doporučujeme ještě neupravované kameny 2x natřít.Jednokomponentní systém je bezpečný bez rizika při zpracování a je jednoduše 
odstranitelný alkalickým čističem nebo vodou pod vysokým tlakem, proto je vhodný jako antigrafiti systém. HORSEMEN STONE CARE 
ochrana kamene  ničí bakterie a tím zabraňuje i vzniku plísně. 

BALENÍ

Balení: 5 litrů, 25 litrů 120 litrů a 1.000 litrů

ZVLÁŠTNÍ INFORMACE

Chránit před mrazem. Výrobek je bez  organických rozpouštědel. Je prodyšný (PAM/ASTM E96-80) a výborně chrání. Je hydrofobní.
neobsahuje   organická rozpouštědla.

User
Zápis textu

User
Obdélník

User
Obdélník

User
Zápis textu
suchá

User
Zápis textu
Nanášet za minimální teploty podkladu a vzduchu 15°C !!!




